[bookmark: _GoBack]        АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2022                                                                                                                                № 35
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 10.08.2021 № 801 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 21.05.2021 № 601 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.08.2021 № 801 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа», следующее изменение:
1.1 вывести из состава административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа:
– Леонтьеву Елену Валерьевну, ведущего консультанта отдела муниципального контроля Управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского городского округа, секретаря административной комиссии, на период с 17.01.2022 по 21.01.2022;
– Андриенко Юлию Сергеевну, ведущего консультанта Управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского                                                                                                  городского округа, члена комиссии, на период с 17.01.2022 по 21.01.2022;
1.2 ввести в состав административной комиссии при администрации Вилючинского городского округа:
	– Андриенко Юлию Сергеевну, ведущего консультанта Управления правового обеспечения и контроля администрации Вилючинского                                                                                                  городского округа, секретарем административной комиссии, на период с 17.01.2022 по 21.01.2022.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского
городского округа						                 С.И. Потапов